Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

24 июня 2021  года                                                                    № 11/79

Об уполномоченных территориальной избирательной
комиссии Курганинская по составлению протоколов
об административных правонарушениях за нарушения
законодательства Российской Федерации

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса Карпука Георгия Николаевича, Енацкого Александра Борисовича, Чайка Владимира Федоровича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст. 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при проведении выборов на территории Курганинского района.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.
	3. Контроль   за   выполнением настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Бокову О.С.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова